
Zarządzenie Nr 41/2024 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia z dnia 04 lipca 2024 r.

Zarządzenie Nr 41/2024
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia z dnia 04 lipca 2024 r.

w sprawie zasad (polityki) rachunkowości dla projektu pn.”Cyberbezpieczny Samorząd”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
120 ), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 342), zarządza, co następuje:

§1.

Wprowadza się, jako obowiązujące, zasady (politykę) rachunkowości dotyczące projektu pn.
„Cyberbezpieczny Samorząd” finansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój
Cyfrowy (FERC), priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski


